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Weg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe materiatow do sterylizacji
dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-47/2020).

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatgcznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 1-4)
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, jakiego koloru papieru wymaga?

Odpowied: Zamawiajacy w pakiecie nr 2 od poz. 1 do poz. 4 wymaga papieru sterylizacyjnego
w kolorze zielonym. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz
asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajgcy zamiesci na swojej stronie internetowej
www.szpital-konin.pl.

Pytanie 2 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 1-4)

Czy Zamawiajacy dopusci papier spetniajgcy wymogi SIWZ o wytrzymatosci na rozcigganie liniowe na
mokro w kierunku walcowania 0,8kN/m, w kierunku poprzecznym 0,5kN/m?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 2, poz. 5)

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji numer 5 do odrebnego pakietu, co przetozy sig¢ na
mozliwo$¢ wystartowania w postepowaniu wiekszej ilosci oferentéw, a tym samym uzyskania przez
Zamawiajgcego najkorzystniejszej oferty cenowo.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 2, wymagania
techniczne)

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy nie doszio do omytki pisarskiej i zamawiajacy wymaga
zgodnosci z norma PN EN 868-2. Norma PN EN 862-2 nie dotyczy opakowar

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 3, wymagania
techniczne)

Czy Zamawiajacy dopusci widknine w kolorze zielonym spetniajaca wymogi SIWZ o wytrzymatosci
na rozdarcie 1350mN w kierunku walcowania oraz 2050mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

) www.szpital-kenin.pl ) szpital@szpital-konin.pl (% (63) 240-40-00




Wojewodzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin

Regon 000311591

NIP 6651042675

KRS 0000030801

Pytanie 6 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 10, wymagania
techniczne)

Czy Zamawiajacy dopusci wskaZniki spetniajagce wymogi SIWZ, przebarwiajace si¢ po procesie z
koloru z6ttego na granatowy?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 10)

Czy zamawiajgcy wymaga potwierdzenia klasy testu w formie certyfikatu wydanego przez niezaleing
organizacje notyfikowana, na ktoérym znajduje si¢ nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego
produktu?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 12)

Prosimy o dopuszczenie niezawierajgcego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego
testu kontroli skutecznoéci mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesiong z
dwéch stron substancjg testowg. Wykonawca zapewni kompatybilny przyrzad wraz z pierwsza
dostawa testow.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry zgodne z opisem.
W zwigzku 2 tym zmodyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktdry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe]j www.szpital-konin.pl.

Pytanie 9 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zalacznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiajacy wymaga aby test sktadat si¢ z arkusza z naniesiong z dwdch stron substancja
testowq, ktérej formuta jest zgodna z EN ISO/TS 15883-57

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry 2godne z opisem.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ {formularz asortymentowo — cenowy), ktory
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 10 - do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 12)

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia producenta testow o mozliwosci ich stosowania w myjni
ultradiwiekowej?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie, pozostate parametry zgodne z opisem.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo - cenowy), ktory
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 11 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 {Pakiet 12)

Czy Zamawiajacy wymaga by substancja wskaznikowa testu byfa natozona na wskaznik w sposéb
warstwowy oraz nierdwnomierny, imitujac tym samym realne zabrudzenia znajdujace sie na
narzedziach procesowanych w myjni-dezynfektorze?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry zgodne z opisem.
W 2wiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy}, ktory
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe] www.szpital-konin.pl.

Pytanie 12 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 12)
Czy Zamawiajacy wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrzadem umoiliwiat kontrolg
skutecznosci mycia z czterech réznych kierunkéw?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, pozostate parametry zgodne z opisem.
W zwigzku z tym zmodyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 13 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatgcznik nr 2 (Pakiet 13)

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt spetniat wymagania dla testow typu 6 wg normy PN-EN ISO
11140-1, pod wzgledem tolerancji na czas (6%) i temperature (1°C)?, oznaczenie normy oraz klasy
testu na tescie lub opakowaniu zbiorczym.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne
procesu, jakiej wymaga Zamawiajgcy.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie, pozostate parametry zgodne z opisem.
W zwiazku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry
Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 14 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatgcznik nr 2 (Pakiet 13)
Czy Zamawiajacy dopusci testy, ktére powinny by¢ przechowywane w temperaturze 4°C?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 16)

Jednym z najwazniejszych parametrow testu do wykrywania zanieczyszczen biatkowych jest jego
czutoéé. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajagcy wymaga najbardziej czutych testow
dostepnych na rynku reagujgcych na obecnos¢ biatka juz na poziomie 1ug?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza czutos¢ testow regulujacych na obecnos¢ biatka na poziomie
1pg, pozostate parametry zgodne z opisem. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ
(formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej
www.szpital-konin.pl.

Pytanie 16 — do formularza asortymentowo-cenowego — Zatacznik nr 2 (Pakiet 16)

Czy Zamawiajacy wymaga testow, gdzie wymazéwki sa pojedynczo zapakowane, a substancja
testowa jest w osobnych fiolkach; czy testow, w ktorych w jednym przyrzadzie znajduije sig
wymazowka i substancja testowa?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza test, w ktérym w jednym przyrzadzie znajduje sie
wymazéwka i substancja testowa, pozostate parametry zgodne z opisem. W zwiazku z tym
zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo — cenowy), ktéry Zamawiajacy
zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zaméwien publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca dla
wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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